Образец приказа

	Реквизиты учреждения…

ПРИКАЗ
02.09.2019 №18
г. Минск

О запрете пользования
мобильными телефонами

В целях эффективного использования рабочего времени и надлежащего обеспечения охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить с 02.09.2019 использование в рабочее время мобильных телефонов и других мобильных устройств связи.
2. Заместителю заведующего по основной деятельности Петровой А.П. внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка в частях, касающихся запрета использования мобильных телефонов и других мобильных устройств. Ознакомить всех работников с внесенными изменениями под подпись.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по основной деятельности Петрову А.П.

Заведующий	                                                                 Подпись                    И.И.Иванов

С приказом ознакомлены:	…